
令和３年３月１日 

   （ 事 務 連 絡 ） 

理学療法士責任者 殿 

公益社団法人 大分県理学療法士協会 

会長 市川 泰朗 

 

令和２年度年度 新人理学療法士入職状況調査について（お願い） 

 

 拝啓 時下、貴台におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素

より当協会の活動につきましてご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、新年度を迎えるにあたって当協会におきましても下記の日程にて新しく入職される

理学療法士の方々を対象に入会案内説明会の開催を予定しており、令和３年度県内に就職さ

れる新人の理学療法士の方々にご案内したいと考えております。 

 つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、貴施設に就職されました新人の

理学療法士の方がいらっしゃいましたら、責任者様から、当協会ホームページ上の新人入職

調査フォーム（協会事業カレンダー内「4/18入会説明会」をクリック）へ入力をしていただ

きたく、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 なお、経験者の方で令和３年度入会を希望される方も同フォームにてお知らせ頂けますよ

うお願い致します。 

敬具 

 

追記： 

・回答は国家試験合格確定後、令和３年３月２4日（水）～３月３０日（火）の間にお願

い申し上げます。 

・入力された内容をもとに「入会案内説明会」の案内を個別発送しています（欠席者には

後日資料発送の対応をしております）。 

・個人で入力されても特に問題はありません（氏名の重複は当方で✓チェック致します） 

 

１） 入会案内説明会予定 

日時：令和３年４月１８日（日）１０：００～１２：００  

場所：別府コンベンションセンター（ビーコンプラザ） 国際会議場 

※詳細につきましては、新人の方へ別途通知いたしますが、責任者の方からも、新

人の方へ事前に上記日程をお知らせいただけると幸いです。 

※ホームページに掲載予定です。 

 

２）お問い合わせ先： 

  〒８７０－０８５５ 

大分市豊饒三丁目４番１号 

公益社団法人 大分県理学療法士協会 事務所（水曜・日祝日休み） 

Ｔ Ｅ Ｌ 097-507-9845  Ｆ Ａ Ｘ 097-507-4317 

ＭＡＩＬ opta-6@jcom.zaq.ne.jp 

mailto:opta-6@jcom.zaq.ne.jp

